ad dictum collegium spectantes in aedificiorum ipsius collegii suatentationem

fideliter applicentur. Et ut tarn sanctum opus tutius habeat progresaum,

vobis praecipiendo mandamus, quatenus cum omni diligentia expensis mona-
steriorum mittatis nuntios vestros cum litteris vestris ad singulos abbatea

dictarum patriarum cum intimatione personarum, quatenus omni diaaimulatione

aut tergiversatione postposita ipsi mittant suos studentes ad dictum collegium

tali tempore, ut ante festum Micbaelis ipsos conatituant in bac oivitate

Viennenae. Si vero aliqua monaateria adeo depanperata fuerint, ut unum
solum non posset commode sustentare, unum studentem cum debitia provi-

aionibua, damus vobia potestatem, plnra monasteria conjungendi, quae unum
scolarem cum provision! bus debitis sustentent, vicem pro vice reddendo, ita

quidem, dum unum eorum scolarem expensis communibua sic tenuerit, alter

tanto tempore suum tenere debeat. Talis autem conjunctio monasteriorum

non absque magna necessitate fiat, super quo conscientiam restram oneramus,

nt autem dicti scolares in suo adventu inveniant loca necessaria sufficienter

disposita, vobis seriosius praecipimus, nt ante eorum adventum expensis

communibus monasteriorum praedicta loca sic aptari curetis, ut dicti scolares

in dicto collegio residentiam facere valeant et compelli posaint; et ut primi

patres Ordinis certiorari possint, quid super praemissis actum gestumve fuerit,

vobis districte praecipimus, ut singulis Ordinis (abbatibus) ad ipsos tempore

Capituli generalis, aut si tali tempore fieri non poterit, saltern alio tempore

ad reverendissimum dominum nostrum Cisterciensem aut ad nos proprium

nuntium expensis communibus abbatum, qui in praemisso collegio studentes

hie tenent, indiffectibiliter transmittals cum bonis et certis documentis super

bis, quae in praemissis per vos facta fuerint, quatenus obedientia vobis

exhibita et % quibus ipsi primi patres agnoscant, nt bouos et obedientes

amore et congruis prosequantur favoribus, rebelles vero et inobedientes poenis

plectant debitis et censuris. Invocata ad praemissa quorumcunque dominorum

saecularium vel ecclesiasticorum consilio, auxilio et favore. . Omnibus igitur

et singulis dictorum monasteriorum abbatibus et regnlaribus personis firmiter

damus in mandatis, quatenus in praemissis et ab eis dependentibus vobis

tanqnam nobis firmiter pareant et devote obediant.

Datum in civitate Viennensi sub appensione sigilli nostri die septima

mensis Junii anno domini millesimo, quadringenteaimo nonagesimo sexto.